
40%
Serie ...............................................

Campanie disponibilă în perioada 1 - 30 Octombrie 2019

VOUCHER REDUCERE
Comandă produse speciale din oferta NATUREVO de minim

25.000 lei la preţ de listă și primești reducere de 40% 
la produsele premium 

EVO Nr. 190001



Condiții de plată :
• La realizarea comenzii plata se va face cash sau până la 30 Octombrie 2019

COMANDAŢI PRODUSE SPECIALE NATUREVO 
PENTRU A BENEFICIA DE 40% REDUCERE 
LA PRODUSELE PREMIUM DIN OFERTA NATUREVO

BASFOLIAR 36 EXTRA 

COPFORT 

KERAFOL 

POLYACTIV MN 

POLYACTIV ZN 

WETCIT

Pentru informații suplimentare sau realizarea 
unei comenzi contactați reprezentantul 
NATUREVO din regiunea dumneavoastră!

Daniel DAIA Dr. NAŢIONAL VÂNZĂRI                     

Andraș APOR - Key Account TRANSILVANIA         

Radu ROTARU - Key Account MOLDOVA               

Gabriel NICULESCU - Dir. Regional MOLDOVA       

Florian BÎRLEAZĂ - Manager culturi HORTICOLE       

Andrei NANU - Dir. Regional MUNTENIA               

Izabela IACOVOANEA - Dir. Regional BANAT         

Gabriela ȘERBAN - Dir. Regional DOBROGEA       

Laurențiu GIUBEGEANU - Dir. Regional OLTENIA  

0743.11.11.44

0743.11.11.25

0743.11.11.39

0743.11.11.95

0743.11.11.56

0743.11.11.14

0743.11.11.84

0743.11.11.06

0743.11.11.47

Lenuța AENOAEI - BT, IS, SV      
Florin NEGRII - IS                      
Vali ROMAN - BC                      
Cosmin BOSTACĂ - GL, sud VS  
Ionel OANCEA - VN, BC              

Dan TUDORICĂ  - TL                     
Gheorghe ARDELEANU - IL        
Teodor DÎRMINĂ - CT, TL           
Stefan CONSTANTINESCU - IL   
Ramona SÂRBU -CL                  

Klaus HEINRICH -BZ, PH            
Edward GHIȚĂ - IF, DB                 
Olguta IONESCU - GR, TR           
Magda CERNESCU - GR, TR       
Angela ȚIGĂNILĂ - GR               

Cristian DUMITRESCU - AG, VL     
Ion POPESCU - VL, OT                
Dragoș IANCU - MH, DJ            
Ionuț VÎLCEA - OT                       

Ionel JIGĂU - AR, BH                   
Costel PEICA -TM                       
Petru VATRIȘ - TM                      

Raul KRAUSZ                                   
Reprezentant tehnic promovare
Rafael MARIAN - CJ, SJ, BN, MM 
Gabriel MOLDOVAN - AB, SB        
Zoltan DAVID - CV, HR, BV             
Vali ILEASĂ - AB, CJ, BN, HD      

0743.11.11.59
0743.11.11.71
0743.11.11.98
0743.11.11.49
0743.11.11.31

0743.11.11.28
0743.11.11.26
0743.11.11.97
0743.11.11.71
0743.11.11.55

0743.11.11.74
0743.11.11.76
0743.11.11.27
0743.11.11.72
0743.11.11.30

0743.11.11.54
0743.11.11.89
0743.11.11.34
0743.11.11.86

0743.11.11.60
0743.11.11.79
0743.11.11.81

0743.11.11.50

0743.11.11.48
0743.11.11.69
0743.11.11.87
0743.11.11.65 

Societatea.......................................................................................................................................

Adresa............................................................................................................................................. Cantitate comandată (litri)


